
3月10日(金) 

3月25日(土) 

－ 項目 － 

 ・外部環境と当社 

 ・第46期 経営報告 

 ・中期経営計画 

 ・第47期 経営計画 

 ～2017年度行動指針～ 

一人ひとりが“新3K”を追及することにより、 

地域や業界をリードする 

エンジニア、会社として成長、発展しよう 

・ＲＣＣＭ（土質及び基礎） 岡田  健  さん 

・ＲＣＣＭ（道路）     高橋 宏道  さん 

・ＲＣＣＭ（農業土木）   田中  泰  さん 

・補償業務管理士      後藤 正樹  さん 

・技術士補         中村 友美  さん 

・測量士補         明正  弓  さん 

・二級土木施工管理技士   花田 多恵子  さん 

 この度、46回目となる創立記念日を迎える事ができま

した。 

 これもひとえに当社を支えてくださっている皆様方の

ご支援と創業者をはじめとする先人のたゆまない努力の

お陰と心より感謝申し上げます。 

  

 この日の昼食会には、皆でお弁当をいただき和やかな

ひと時を過ごしました。 

 

 今後も社員が一丸となり、お客様の期待にお応えでき

るよう努めてまいります。 
 

【全体会議が行われ、2016年度の総まとめと新年度の行動指針が発表されました。】 

私たちは、社会や他人に依存するのではなく、一人ひとりが理想を追求し、自らの

考えで主体的に行動し、働き甲斐をみつけ、仕事の質を高めて、期待を超える「

感動ある仕事」を行って参りましょう。 

 脱輪車 救助 

・黒川  善富  さん 

・瀬島  浩司  さん 


